Datum Rome apud sanctos apostolos tertio decimo kalendas aprilis anno decimo.

Pe XXVIII quarto kalendas aprilis anno decimo de Casatiis.

Nr. 108. ——— April 1427. (?)¹⁾

Supplik des Meynardus Yconis, neben den ihm verliehenen Kirchen zu Arngast zc. auch die Kapellen zu Neuende und Obergum behalten zu dürfen.

Reg. Suppl. 206 fol. 260.

Beatissime pater. Alias sanctitas vestra per suas literas de quibusdam alias parrochialibus, que aliquandiu desolate et deserte fuerunt, ecclesiis, tunc certo modo vacantibus devoto vestro Meynardo Yconis; presbytero Bremensis diocesis, etiam tunc super capella sancti Jacobi in Nyemedede litiganti et capelle cum cura sancti Nicolai in Obergym Monasteriensis diocesis possessione spoliato, gratiose mandavit provideri et secum, ut ipsas desertas ecclesias insimul quoad viveret retinere valeret dispensavit, volens inter cetera, quod quamprimum ipse Meynardus dictas desertas ecclesias foret pacifice assecutus, eandem capellam sancti Nicolai etc. dimittere teneretur, Verum, pater sanctissime, capelle, quarum ipsa sancti Jacobi etiam curata est, licet hoc in dictis literis non sit expressum, et ecclesie huiusmodi multum exiles septem videlicet marcharum argenti in universo non ascendentes annui sunt valoris, ipseque Meynardus antequam earum possessionem nanciscatur multiplices verisimiliter subire habebit labores et expensas, dignetur igitur eadem sanctitas secum, ut etiam dictas capellas una cum prefatis ecclesiis quoad vixerit retinere valeat, dispensare, non obstantibus premissis ac omnibus in dictis literis contentis ceterisque contrariis quibuscunque cum clausulis oportunis.

Nr. 109. ——— Rom bei St. Apostoli, den 5. Juni 1427.

Papst Martin V. providiert den Johannes Bremer cler. Brem. mit einer perpetua vicaria an St. Ansharii zu Bremen (4 M. S.), welche dieser in einem bei der Kurie darüber geführten Prozeß ebenso wie sein Prozeßgegner resigniert hat. Dabei wird erwähnt,

¹⁾ Datierung und Bewilligungsformel fehlen, die vorhergehende und nachfolgende Supplik sind datiert: Rome apud sanctos apostolos, sexto kalendas maii anno decimo bzw. decimo septimo kalendas maii anno decimo.

daß Bremer zu einer nicht näher bestimmten Zeit (olim) diese perp. vic. gegen perp. vic. in parrochiali ecclesia in Golsworden¹⁾ Bremensis diocesis von Gerardus de Brummerzete eingetauscht hat. Der Tausch ist geschehen durch Resignation an Conradus Benne, canonicus ecclesie st. Willehadi Bremensis, welcher dazu vom Erzbischof Nicolaus von Bremen ermächtigt war.